Fiecare știpețist este obligat, ca după terminarea studiilor să asigure comitetul administrativ, că îndată ce își va ajunge scopul dorit și îi va permite starea materială, va depune pentru totdeauna 50 coroane pentru augmentarea acestei fundațiunii.

9. Petițiunile lipsit de condițiunile de mai sus, ori sosite după termenul de concurs, nu se vor lua în socotință.

Arad, la 30 August (12 Sept.) 1916.

Pentru comitetul administrativ al fundațiunii
**Elena Ghiba Birta:**

**IOAN I. PAPP,**
Episcop.

## Concurs.

Pentru vacantul post învățătoresc — cantoral din **Topa de sus** comitatul Bihor, protopopiatul Beiuș să escrie concurs cu următoarea dotațiune:

1. Cvarțir liber cu grădină.
2.